Eligendo: Senato [Scrutini] Collegio unin. 08 - CUNEO - Comune di BUSCA (Italia)...

& Eligendo

Politiche e Regionali del 4 marzo 2018
Affluenza e Risultati

Senato | Scrutini | Italia / Circ. PIEMONTE / Coll. plur. PIEMONTE
/ Coll. uni. 08 - CUNEO

Collegio unin. 08 - CUNEO - Comune di BUSCA
Sezioni: 10 / 10 (Tutte)

Candidati uninominali e liste Voti

A MARCO PEROSINO 2.7399

LEGA 1.570
FORZA ITALIA 823
FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI 220
NOI CON L'ITALIA - UDC 73
& GIUSEPPINA GIAMBRA 1.3089
uo\imewro MOVIMENTO 5 STELLE 1.226
ilaloh
A MARTA GIOVANNINI 1.0399
P-] PARTITO DEMOCRATICO 815
l_{gfng +EUROPA 132

http://elezioni.interno.gov.it/senato/scrutini/20180304/scrutiniS101240270340
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%

50,69

30,18

15,82

4,22

1,40

24,20

23,57

19,23

15,67

2,53
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Candidati uninominali e liste

FAMIGLIA

» %4

CIVICA POPOLARE LORENZIN

ITALIA EUROPA INSIEME

CLAUDIO DUTTO

LIBERI E UGUALI

ELISABETTA GIOVANNIELLO

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

CARLO CERRINA

CASAPOUND ITALIA

ROSA PESA

POTERE AL POPOLO!

ANNA CONTE

PARTITO VALORE UMANO

MARA BOERO

ITALIA AGLI ITALIANI

Voti

36

13

1069

91

63

48

27

27

269

23

22

22
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%

0,69

0,24

1,96

1,74

1,25

1,21

0,90

0,92

0,49

0,51

0,48

0,44

0,40

0,42
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Candidati uninominali e liste

A TONINO SIDARI

GRANDE NORD

& ANTONELLA FERRARESE
':f %;.H PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO - ALA
5 i 4
Uninominale
TOTALE

Proporzionale

Voti

19

19

5.403

5.201

%

0,35

0,36

100,00

Elettori: 7.152 | Votanti: 5.663 (79,18%) Schede non valide: 260 ( di cui bianche: 92 ) Schede contestate: O

| Dato aggiornato al 05/03/2018 - 06:19
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